
Publicado em: 10/06/2020  
http://www.csc.am.gov.br/portal/

Resenha: 057/20
O Centro de Serviços Compartilhados 
conhecimento dos interessados, o 
Aviso de Licitação
1) CC n° 013/2020
em Obras e Serviços de Engenharia para Recuperação dos Ramais 
Claudio Mesquita, Sol Nascente, Frederico Veiga e Novo Paraíso 
Localizado no Km 02 da BR
SEINFRA. 
Data da Realização: 16/07/2020 às 08:30 horas de Manaus/AM.
O Edital e seus respectivos anexos poderão ser visualizados e adquiridos 
gratuitamente no site: 
Batista, 346, 1º andar, Chapada, Manaus/AM, mediante pagamento do 
valor correspondente as cópias reprográficas do Edital/CD com conteúdo 
da Licitação, acrescido da taxa de expediente (R$ 2,50), através de DAR 
(Documento de Arreca
Editais/Secretarias, em uma das Agências da Rede Bancária credenciada 
pela SEFAZ. Mais informações através dos telefones: (92) 3214
5622/5640. 
Convocação para Nova Sessão Pública
1) PE n° 199/20
A sessão pública ocorrerá por meio eletrônico, no Endereço: 
compras.am.gov.br
Resultado do Julgamento da
Chamamento 
Empresa Vencedora
- Figueiredo Comércio de Artigos Médicos 
Empresa Vencedora
- JID Distribuidora de Medicamentos Ltda
Empresa Vencedora
- Brasman Indústria, Comércio 
Os licitantes 
DGC/CSC  
para retirar a Ata do Resultado do Julgamento
csc@csc.am.gov.br

 

 

 
 

/20 – CSC                                                DATA: 10/06/2020 
O Centro de Serviços Compartilhados – CSC/AM torna público, para 
conhecimento dos interessados, o seguinte: 
Aviso de Licitação 
1) CC n° 013/2020–CSC: Contratação de Pessoa Jurídica Especializada 
em Obras e Serviços de Engenharia para Recuperação dos Ramais 
Claudio Mesquita, Sol Nascente, Frederico Veiga e Novo Paraíso 
Localizado no Km 02 da BR- 174 na área metropolitana de Manaus -

Data da Realização: 16/07/2020 às 08:30 horas de Manaus/AM. 
O Edital e seus respectivos anexos poderão ser visualizados e adquiridos 
gratuitamente no site: www.csc.am.gov.br ou no DGC/CSC, Av. Djalma 
Batista, 346, 1º andar, Chapada, Manaus/AM, mediante pagamento do 
valor correspondente as cópias reprográficas do Edital/CD com conteúdo 
da Licitação, acrescido da taxa de expediente (R$ 2,50), através de DAR 
(Documento de Arrecadação) – código do tributo: 4441 - Venda de 
Editais/Secretarias, em uma das Agências da Rede Bancária credenciada 
pela SEFAZ. Mais informações através dos telefones: (92) 3214-

Convocação para Nova Sessão Pública 
/2020-CSC, dia 15/06/2020 às 11:00 horas de Brasília. 

A sessão pública ocorrerá por meio eletrônico, no Endereço: https://www.e-
compras.am.gov.br. 
Resultado do Julgamento das Documentações e Propostas  

 n° 001/2020 – CSC: 
Vencedora para o item 08: 

Figueiredo Comércio de Artigos Médicos – Eireli 
Vencedora para o item 09: 

JID Distribuidora de Medicamentos Ltda 
Vencedora para o item 10: 

Brasman Indústria, Comércio e Representação Comercial Ltda  
 participantes do certame deverão encaminhar-se ao 

para retirar a Ata do Resultado do Julgamento ou solicitar pelo e-mail 
csc@csc.am.gov.br. 

 

 

 

 

Walter Siqueira Brito 
Presidente do CSC/AM 

a público, para 

de Pessoa Jurídica Especializada 
em Obras e Serviços de Engenharia para Recuperação dos Ramais 
Claudio Mesquita, Sol Nascente, Frederico Veiga e Novo Paraíso 

- 

O Edital e seus respectivos anexos poderão ser visualizados e adquiridos 
ou no DGC/CSC, Av. Djalma 

Batista, 346, 1º andar, Chapada, Manaus/AM, mediante pagamento do 
valor correspondente as cópias reprográficas do Edital/CD com conteúdo 
da Licitação, acrescido da taxa de expediente (R$ 2,50), através de DAR 

Venda de 
Editais/Secretarias, em uma das Agências da Rede Bancária credenciada 

-

-

se ao 

mail 


